(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 18.10.2025

Cton nponssoacTteeHHbI TexHo-TT ClNC-224/1207H

Llena c HOC: 70 532 py6. Aptukyn: 974500
MapaHTus 12 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb Poccus

Tun pBepen nBepu-kyne

KomnnekTauus nosnka

Martepuan cTonewHmubl
Boprt

Tun

Matepwan kapkaca
Mpodbnnb HoXek
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

HepXasetolas cTanb
ecTb

3aKpbITbif
Hepxasetollas cTanb
Tpyba

1200

700

850

74.3

81.7

MpounaBoacTBeHHbl cTon TexHo-TT CMNC-224/1207H npeaHasHayYeH ans pasnenky n obpabotku nuweBsbiX NPoayKToB, a

TakXxe [ pacCTaHOBKM 1 XPaHEHNS NMOCY bl Y KYXOHHOrO MHBEHTAPS HA NPEANPUATASAX OBLLECTBEHHOO NMUTAHNUS U
Toprosnu. Moaenb ocHaleHa 2 ABepsAMU-KYe U PErynmpyeMbiMu no BbICOTE HOXKaMW, YTO MO3BONSIET KOMMNEHCUPOBATb
HepoBHOCTM nona. CBapHOW KOPMyC BbINOMHEH 13 Hepxxagetoweri ctanu AlSI 304, cTonewHnLa - 3 HepXaserowe cTanu
AISI 304 n NOCIT, nonka - 3 HepXaselolwel cTanm, 3a0HAs CTeHKa - U3 Hepxasetowein ctanu AISI 430.

JononHutenbHble XapakTepUCTUKu:

¢ O6bem ynakosku: 0,72 M3

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, AeACTBUTENbHA 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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